
内六角圆柱头带挡块螺钉

视角标准：第一视角
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挡块采用烧结工艺。

适用支撑大型工件。

TDC61 TDC62

代码

TDC61

TDC51
TDC62

TDC52
TDC53
TDC54

调节型
内六角

圆柱挡块

主体 挡块 附件(六角螺帽)
材质 表面处理 强度等级 材质 硬度 颜色 材质 表面处理 数量

SCM435
铬酸盐

光泽处理
10.9

聚氨酯

肖氏A90

肖氏A70
肖氏A90
肖氏A70

黑色

蓝色
黑色
蓝色

 SS400

 SS400

铬酸盐
光泽处理

1PCS

类型 螺纹

粗牙

肖氏A70 蓝色
肖氏A90 黑色

标准型

防静电型

防静电值

SUS304

SCM435
铬酸盐

光泽处理 10.9

 SUS304

铬酸盐
光泽处理

6 910 ~10 Ω

          调节型
挡块材质：聚氨酯/低回弹聚氨酯

总目录
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使用说明

螺钉

紧固件

进口专区

紧固件

专用配件

垫圈

挡圈

树脂类

柱塞

带挡块

螺钉

经济型

轴承

标准型

轴承

进口型

轴承

带座轴承

吊环

索具

电子焊接

工具

手动工具

电动工具

气动工具

储存工具

量具

刀具

技术资料

品牌轴承

代码 M
型号 L

全螺纹
全螺纹(20)

全螺纹
全螺纹(32)
全螺纹(28)
全螺纹(24)
全螺纹(22)

6

全螺纹
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6

3

4

5

TDC61/TDC53 TDC62/TDC54
10  15
10  15  20 25 30*
10 15  20 25 30 40*
10 15 20 25 30 40  * 50*
10 15 20 25 30 40* 50*  60*
10  15  20  25  30  40      50*  60  * 70*

15 20 25 30 40
20 25 30 40

S T

22
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3.3
4.2
5.5
6
7.3

10
13
17

10 15
10 15 20 25 30*

15 20 25 30 40*
15 20 25 30 40* 50*

 25  30 40* 50* 60*
30 40  50* 60* 70*

带 L尺寸的L1值为( )内尺寸，并非全螺纹。*
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◙ SCM435

标准型
TDC61
TDC62

防静电型
TDC53
TDC54

◙ SUS304

代码 M
型号 L
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TDC51 TDC52
10  15
10  15  20 25 30

10 15  20 25 30 40

10 15 20 25 30 40 50

10 15 20 25 30 40 50  60

10  15  20  25  30  40      50  60 70

15 20 25 30 40
20 25 30 40

S T

22
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5.5

6

7.3

10

13
17

10 15
10 15 20 25 30

15 20 25 30 40

15 20 25 30 40 50
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标准型
TDC51
TDC52

全螺纹

视角标准：第一视角

带 L尺寸的L1值为( )内尺寸，并非全螺纹。*

请按图示订货

型号
代码

TDC66
        3
        4

L
M

TDC66 M3 L15

10  15
10  30 15  20  25  

交货期

7
R

优惠价

未税价(元)

数量

价格 100%

1~49 50~

另行报价
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挡块采用烧结工艺。

适用支撑大型工件。

表面处理 颜色
类型

材质材质 硬度强度等级 数量材质 表面处理

1PCS
内六角

圆柱挡块
调节型TDC66

代码
主体 附件(六角螺帽)挡块

SUS304肖氏A70SUS304
低回弹
聚氨酯

粗牙

螺纹

灰色

Example
使用 例示

EX

代码 M
型号

L
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A A1 D D1L1

TDC66
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3.2
4.5
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8
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全螺纹
全螺纹(20)
全螺纹(22)
全螺纹(24)
全螺纹(28)
全螺纹(32)
全螺纹
全螺纹

10  15
10  15  20 25 30*
10 15  20 25 30 40*
10 15 20 25 30 40  * 50*
10 15 20 25 30 40* 50*  60*
10  15  20  25  30  40      50*  60  * 70*

15 20 25 30 40 50  
20 25 30 40 50  60 

TDC66

电机滑台

在移动机构中使用内六角圆柱头带挡块螺钉( )，起吸收、缓冲、

分散冲击力的作用，从而保护工件不被损坏。

TDC66

◙ 挡块材质：聚氨酯

◙ 挡块材质：低回弹聚氨酯
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